
UCHWAŁA NR XXIV/123/2025 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz.1465 ze zm.),art. 212, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2024 roku poz.1530 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok zmienionej Zarządzeniem Nr W.0050.1.3.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 3 stycznia 
2025 r., Zarzadzeniem Nr W.0050.1.7.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 28 stycznia 2025 roku,  Uchwałą Nr 
XVI/79/2025 Rady Gminy Bralin z dnia 26 lutego 2025 r.,Uchwałą Nr XVII/83/2025 Rady Gminy Bralin 
z dnia 26 marca 2025 r., Uchwała Nr XVIII/91/2025 Rady Gminy Bralin z dnia 28 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenia Nr W.0050.1.29.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 12 maja 2025 r.,Uchwała Nr XIX/96/2025 Rady 
Gminy Bralin z dnia 28 maja 2025 r.,Zarządzenia Nr W.0050.1.33.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 29 maja 
2025 roku, Uchwałą Nr XX/109/2025 Rady Gminy w Bralinie z dnia 18 czerwca 2025 r., Zarządzeniem Nr 
W.0050.1.38.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 20 czerwca 2025 r.,Zarządzeniem Nr W.0050.1.43.2025 Wójta 
Gminy Bralin z dnia 1 lipca 2025 roku,Uchwała Nr XXI/116/2025 Rady Gminy Bralin z dnia 16 lipca 
2025 roku, Uchwała Nr XXII/118/2025 Rady Gminy Bralin z dnia 25 sierpnia oraz Uchwała Nr 
XXIII/122/2025 z dnia 9 września 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 61 
167 533,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 46 904 711,72 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 14 262 821,50 zł 

3. Kwota dochodów określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3 151 887,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

b) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,         o   których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1 027 197,65 zł, zgodnie z załącznikiem          nr 1 do uchwały 

c) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 11 130 968,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały 

d) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 1 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do uchwały 

e) środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 331 791,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7.1 
do uchwały 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie:Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 62 990 
076,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości   42 661 003,53 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 20 329 072,55 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały 

3. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3 151 887,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

b) wydatki na programy z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości         1 231 
589,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 1



c) wydatki majątkowe finansowane ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości    11 130 
968,68 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

d) wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 1 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały 

e) wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 331 791,65 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 8.1 do uchwały 

3) § 13. Otrzymuje brzmienie:Określa Fundusz Sołecki w formie zestawienia planowanych kwot funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr do 14 uchwały  

4) w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

5) w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

6) w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

7) w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  

8) w załączniku Nr 7.1 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały  

10) w załączniku Nr 8.1 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały  

11) w załączniku Nr 9 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały  

12)  w załączniku Nr 14 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do mniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIV/123/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 24 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 256 075,25 16 476,84 272 552,09

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 825,25 -23,16 4 802,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 825,25 -23,16 4 802,09

60016 Drogi publiczne gminne 246 250,00 16 500,00 262 750,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

126 250,00 16 500,00 142 750,00

750 Administracja publiczna 379 993,11 112,55 380 105,66

75095 Pozostała działalność 77 076,17 112,55 77 188,72

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

388,67 112,55 501,22

752 Obrona narodowa 0,00 15 000,00 15 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 5 785 971,03 172 668,91 5 958 639,94

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 353 774,00 172 668,91 1 526 442,91

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 111 492,41 111 492,41

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

275 774,00 36 134,00 311 908,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 25 042,50 25 042,50

852 Pomoc społeczna 466 875,77 10 747,13 477 622,90

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24 336,52 10 747,13 35 083,65

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 336,52 10 747,13 35 083,65

855 Rodzina 3 362 665,14 768 011,00 4 130 676,14

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 456 689,00 30 011,00 2 486 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 428 989,00 30 011,00 2 459 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 836 912,80 738 000,00 1 574 912,80

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 600 000,00 600 000,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 138 000,00 138 000,00

Razem: 60 184 516,79 983 016,43 61 167 533,22

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIV/123/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 24 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 525 047,12 61 000,00 6 586 047,12

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 130 000,00 61 000,00 191 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 000,00 61 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

782 000,00 -37 000,00 745 000,00

40002 Dostarczanie wody 782 000,00 -37 000,00 745 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -12 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -25 000,00 175 000,00

600 Transport i łączność 1 809 412,16 16 476,84 1 825 889,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 24 825,25 -23,16 24 802,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542,00 -0,24 541,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 -1,60 78,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 003,25 -21,32 981,93

60016 Drogi publiczne gminne 1 761 586,91 16 500,00 1 778 086,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00 16 500,00 776 500,00

750 Administracja publiczna 6 133 072,62 111 091,16 6 244 163,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 003 717,79 64 534,91 5 068 252,70

4300 Zakup usług pozostałych 255 077,13 64 534,91 319 612,04

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 268 985,00 46 443,70 315 428,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 500,00 900,00 26 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 385,00 -1 556,30 74 828,70

4300 Zakup usług pozostałych 167 100,00 45 000,00 212 100,00

75095 Pozostała działalność 539 688,83 112,55 539 801,38

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

325,52 94,28 419,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

63,15 18,27 81,42

752 Obrona narodowa 0,00 26 000,00 26 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 26 000,00 26 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 26 000,00 26 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 805 886,91 36 134,00 19 842 020,91

80101 Szkoły podstawowe 11 143 834,08 0,00 11 143 834,08

3240 Stypendia dla uczniów 23 500,00 -500,00 23 000,00

4260 Zakup energii 430 000,00 6 090,00 436 090,00

4270 Zakup usług remontowych 5 590,00 -5 590,00 0,00

80104 Przedszkola 3 933 979,04 -50 200,00 3 883 779,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 912,10 -3 200,00 429 712,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 507 353,00 -47 000,00 1 460 353,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 104 964,00 0,00 104 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 946,00 -4 500,00 15 446,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

68 318,00 6 000,00 74 318,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

175 750,83 50 200,00 225 950,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 891,90 3 200,00 27 091,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 143 898,93 47 000,00 190 898,93

80195 Pozostała działalność 458 563,46 36 134,00 494 697,46

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

44 806,76 5 228,42 50 035,18

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

191 517,29 27 528,96 219 046,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 287,45 3 376,62 35 664,07

851 Ochrona zdrowia 273 022,40 0,00 273 022,40

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 263 922,40 0,00 263 922,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 600,00 -25 000,00 48 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 822,40 25 000,00 149 822,40

852 Pomoc społeczna 2 123 740,17 10 747,13 2 134 487,30

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 336,52 10 747,13 70 083,65

3110 Świadczenia społeczne 59 336,52 10 747,13 70 083,65

855 Rodzina 4 350 393,52 768 011,00 5 118 404,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 450 114,00 30 011,00 2 480 125,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 2 140 106,83 29 110,67 2 169 217,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 052,77 900,33 62 953,10

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 725 066,20 738 000,00 2 463 066,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600 000,00 600 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 138 000,00 138 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 369 259,54 556,30 6 369 815,84

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 256 187,34 -11 000,00 2 245 187,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 187,34 -11 000,00 15 187,34

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 000,00 9 807,63 129 807,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 896,41 9 807,63 66 704,04

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 321 760,00 1 748,67 1 323 508,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 400,00 1 748,67 29 148,67

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 344 688,16 -10 000,00 3 334 688,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 502 673,16 -10 000,00 492 673,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 -3 808,68 74 191,32

4270 Zakup usług remontowych 83 000,00 -6 191,32 76 808,68

Razem: 62 007 059,65 983 016,43 62 990 076,08

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/123/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 24 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 825,25 -23,16 4 802,09

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 825,25 -23,16 4 802,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 825,25 -23,16 4 802,09

855 Rodzina 2 476 679,00 30 011,00 2 506 690,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 428 989,00 30 011,00 2 459 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 428 989,00 30 011,00 2 459 000,00

Razem: 3 121 899,20 29 987,84 3 151 887,04

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXIV/123/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 24 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 825,25 -23,16 4 802,09

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 825,25 -23,16 4 802,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542,00 -0,24 541,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 -1,60 78,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 003,25 -21,32 981,93

855 Rodzina 2 476 679,00 30 011,00 2 506 690,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 428 989,00 30 011,00 2 459 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 140 106,83 29 110,67 2 169 217,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 252,77 900,33 52 153,10

Razem: 3 121 899,20 29 987,84 3 151 887,04

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXIV/123/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 24 września 2025 r.
Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 388,67 112,55 501,22

75095 Pozostała działalność 388,67 112,55 501,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

388,67 112,55 501,22

758 Różne rozliczenia 275 774,00 36 134,00 311 908,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 275 774,00 36 134,00 311 908,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

275 774,00 36 134,00 311 908,00

801 Oświata i wychowanie 1 617,87 0,00 1 617,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 617,87 0,00 1 617,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 617,87 0,00 1 617,87

855 Rodzina 17 764,56 0,00 17 764,56

85595 Pozostała działalność 17 764,56 0,00 17 764,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 764,56 0,00 17 764,56

Razem: 295 545,10 36 246,55 331 791,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 6

do Uchwały Nr XXIV/123/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 24 września 2025 r.
Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 388,67 112,55 501,22

75095 Pozostała działalność 388,67 112,55 501,22

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

325,52 94,28 419,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

63,15 18,27 81,42

801 Oświata i wychowanie 277 391,87 36 134,00 313 525,87

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

1 617,87 0,00 1 617,87

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 617,87 0,00 1 617,87

80195 Pozostała działalność 275 774,00 36 134,00 311 908,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 162,50 0,00 7 162,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

44 806,76 5 228,42 50 035,18

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

191 517,29 27 528,96 219 046,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 287,45 3 376,62 35 664,07

855 Rodzina 17 764,56 0,00 17 764,56

85595 Pozostała działalność 17 764,56 0,00 17 764,56

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

17 764,56 0,00 17 764,56

Razem: 295 545,10 36 246,55 331 791,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXIV/123/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 24 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 61 000,006 085 830,00 6 146 830,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 61 000,00 191 000,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 000,00 61 000,00
Przebudowa sieci wodociągowej-komora wodomierzowa na granicy 
Gminy Kępno i Bralin 0,00 61 000,00 61 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Zakup urządzeń sieci wodociągowej 130 000,00 0,00 130 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 4 625 830,004 625 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 949,32 0,00 269 949,32

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nosale 269 949,32 0,00 269 949,32

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 355 880,68 0,00 4 355 880,68

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nosale 4 355 880,68 0,00 4 355 880,68

01095 Pozostała działalność 0,00 1 330 000,001 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 0,00 380 000,00
Modernizacja i przebudowa sieci wodno- kanalizacyjnej oraz stacji 
uzdatniania wody w Gminie Bralin 380 000,00 0,00 380 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
950 000,00 0,00 950 000,00

Modernizacja i przebudowa sieci wodno- kanalizacyjnej oraz stacji 
uzdatniania wody w Gminie Bralin 950 000,00 0,00 950 000,00

600 Transport i łączność 16 500,00775 000,00 791 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 500,00 776 500,00760 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00 16 500,00 776 500,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej
 

0,00 0,00 0,00

Budowa drogi w Taborze Wielkim
 

760 000,00 16 500,00 776 500,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup wiaty przystankowej 15 000,00 0,00 15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,007 799 665,00 7 799 665,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 7 629 665,007 629 665,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 229 665,00 0,00 2 229 665,00

Termomodernizacja budynków Gminy Bralin 2 229 665,00 0,00 2 229 665,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
5 400 000,00 0,00 5 400 000,00

Termomodernizacja budynków Gminy Bralin 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 170 000,00170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00
Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku wielolokalowym z 
lokalami mieszkalnymi i usługowymi położonym w Bralinie przy ul.

 

Wrocławskiej 50
170 000,00 0,00 170 000,00

750 Administracja publiczna 0,00254 462,40 254 462,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 254 462,40254 462,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 582,40 0,00 47 582,40

Cyberbepieczny Samorząd 47 582,40 0,00 47 582,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 614,84 0,00 161 614,84

Cyberbepieczny Samorząd 161 614,84 0,00 161 614,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 265,16 0,00 45 265,16

Cyberbepieczny Samorząd 45 265,16 0,00 45 265,16

801 Oświata i wychowanie 0,00295 000,00 295 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 295 000,00295 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 0,00 295 000,00
Termomodernizacja budynków w Szkole Podstawowej w Bralinie i w 
Zespole Szkół w Nowej Wsi Książęcej 295 000,00 0,00 295 000,00

855 Rodzina 738 000,00391 770,00 1 129 770,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 738 000,00 1 129 770,00391 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 770,00 0,00 391 770,00

Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku "Wiosenka" w Bralinie
 

263 770,00 0,00 263 770,00

Żłobek w Gminie Bralin-dla dzieci i przyszłych pokoleń 128 000,00 0,00 128 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600 000,00 600 000,00

Żłobek w Gminie Bralin-dla dzieci i przyszłych pokoleń 0,00 600 000,00 600 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 138 000,00 138 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Żłobek w Gminie Bralin-dla dzieci i przyszłych pokoleń 0,00 138 000,00 138 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 263,59 900 263,59

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 11 103,5911 103,59

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 103,59 0,00 11 103,59

Zakup kontenera
 

11 103,59 0,00 11 103,59

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 140 000,00140 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 0,00 140 000,00

Dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła 
ekologiczne 140 000,00 0,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 531 360,00531 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 272,00 0,00 106 272,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Bralin 106 272,00 0,00 106 272,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
425 088,00 0,00 425 088,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Bralin 425 088,00 0,00 425 088,00

90095 Pozostała działalność 0,00 217 800,00217 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 800,00 0,00 77 800,00

Przygotowanie projektów do zadań inwestycyjnych 77 800,00 0,00 77 800,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 0,00 140 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni scieków
 

140 000,00 0,00 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 761 673,16 2 761 673,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 157 673,16157 673,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 673,16 0,00 157 673,16

Rozbudowa Domu Ludowego
 

20 673,16 0,00 20 673,16

Stworzenie  strefy rekreacyjnej przy Domu Ludowym
 

50 346,32 0,00 50 346,32
Stworzenie strefy rekreacyjnej przy Domu Ludowym w Nowej Wsi 
Książęcej 86 653,68 0,00 86 653,68

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 2 604 000,002 604 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 2 604 000,00 0,00 2 604 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Remont, przebudowa poewangelickiego budynku w Bralinie 2 604 000,00 0,00 2 604 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00249 908,40 249 908,40

92601 Obiekty sportowe 0,00 249 908,40249 908,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 908,40 0,00 249 908,40

Budowa boiska wielofunkcyjnego - wielki sport znów w Nosalach" 125 398,40 0,00 125 398,40

Budowa całorocznej sceny na stadionie w Bralinie 124 510,00 0,00 124 510,00

19 513 572,55 20 329 072,55815 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 8

  do Uchwały Nr XXIV/123/2025

Rady Gminy Bralin

z dnia 24 września 2025 r.

Lp.

Nazwa 

sołectwa kwota Nazwa zadania Dział Rozdział paragraf Przed zminą zmiana Po zmianie

Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075 4300 4000,00 0,00 4 000,00

Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 8000,00 0,00 8 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 900 90004 4210 0,00 10000,00 10 000,00
Remont Sali "Florian' poprzez 

zakup materiałów 921 92109 4210 0,00 10000,00 10 000,00

Doposażenie kuchni  "Świetlica 

Tęcza"
921 92109 4210 5384,46 0,00 5384,46

Doposażenie 'Klubu Seriora" 

Bralin ul. Lipowa
852 85295 4210 2000,00 0,00 2 000,00

Zagospodarowanie terenu przy 

"Swietlicy Tęcza poprzez 

utworzenie boiska do piłki 

koszykowej

921 92109 4210 20000,00 -20000,00 0,00

Utrzymanie zieleni - boisko 

sportowe w Bralinie
926 92601 4300 20000,00 0,00 20 000,00

Organizacja imprez integracyjnych
2000,00 

3000,00

0,00             

0,00

2 000,00             

3 000,00
Stworzenie strefy rekreacyjnej 

przy Domu Ludowym
921 92109 6050 50346,32 0,00 50 346,32

Organizacja imprez plenerowych 750 75075 4210 3000,00 -2000,00 1 000,00

Organizacja imprez plenerowych 750 75075 4300 5000,00 0,00 5 000,00

Zakup tablic informacyjnych 750 75075 4210 1100,00 0,00 1 100,00

Utwardzenie dróg kruszywem 600 60016 4210 4000,00 0,00 4 000,00

Utwardzenie dróg kruszywem 600 60016 4300 0,00 0,00 0,00

Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 3564,79 0,00 3 564,79

Doposażenie placu zabaw 900 90004 4210 7000,00 2000,00 9 000,00
Usługa koszenia trawy na terenach 

zielonych
900 90004 4300 6000,00 0,00 6 000,00

Zakup dwóch lamp solarnych 900 90015 4210 19400,00 -19400,00 0,00

Zakup czterech lamp solarnych 900 90015 4210 0,00 21148,67 21 148,67

Doposażenie Sali Domu 

Ludowego
921 92109 4210 2000,00 0,00 2 000,00

Zakup nawozu do trawy oraz mat. 

do wykonania odwodnienia terenu 
900 90004 4210 2500,00 -1748,67 751,33

Wynajem toalet przenośnych 900 90004 4300 630,00 0,00 630,00
Zakup kontenera w celu 

przechowywania sprzetu 900 90004 4210 0,00 0,00 0,00
Zakup kontenera w celu 

przechowywania sprzetu 900 90004 6060 11103,59 0,00 11 103,59

Orgaznizacja imprez plenerowych 750 75075 4210 2800,00 0,00 2 800,00

Organizacja imprez plenerowych 750 75075 4300 3200,00 0,00 3 200,00
Remont sali i pomiedszczeń Domu 

Ludowego 921 92109 4270 18954,30 0,00 18 954,30

Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 5000,00 0,00 5 000,00

Organizacja imprezy plenerowej 750 75075
4210              

4300

0,00       

7000,00

0,00                 

0,00

0,00             

7000,00

Rozbudowa Domu Ludowego 921 92109 6050 20673,16 0,00 20 673,16

Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075
4210        

4300

2000,00    

1000,00

443,70           

0,00

2 443,70          

1 000,00

Zakup garażu i przygotowanie 

terenu
900 90004 

4210        

4300

6000,00    

2500,00

-800,00 5200,00     

2500,00
Utrzymanie terenów zielonych 

poprzez zakup art.. Ogrodniczych 

oraz krzewów

900 90004 4210 3000,00 -443,70 2 556,30

Ogrodzenie placu 900 90004 4300 12519,93 0,00 12 519,93
Doposażenie placu zabawa 

poprzez zakup tablic 

edukacyjnych 900 90004 4210 0,00 800,00 800,00

Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 10000,00 0,00 10 000,00

53 564,79

41 687,89

27 019,93
Weronikopo

le

5 Mnichowice 27 673,16

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku 

Bralin     1

4210         

4300
75075

2
Nowa Wieś 

Książeca

59 384,46

55 346,32
750

4
Tabor 

Wielki

3
Chojecin 

Parcele

6

24 822,717 Gola

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 1



Montaż rolet zwenetrznych 921 92109 4300 14822,71 0,00 14 822,71

Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075 4210 800,00 0,00 800,00

921 92109 4270 23191,32 -6191,32 17 000,00

921 92109 4210 0,00 6191,32 6 191,32

Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 7228,86 0,00 7 228,86
Zagospodarowanie :Sportowej 

Osady na Wzgórzu" poprzez 

zakup matertiałow i wyposażenia

921 92109 4210 17000,00 0,00 17 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075 4300 600,00 0,00 600,00
Wymiana elektrod w urządzeniu 

AEG
851 85195 4210 500,00 0,00 500,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego -

wielki sport znów w Nosalach
926 92601 6050 20000,00 0,00 20 000,00

Zakup urzadzeń siłowni 

zewnętrznej
900 90004 6060 0,00 0,00 0,00

Doposażenie Domu Ludowego 921 92109 4210 456,56 0,00 456,56

Kakup kruszywa 600 60016 4210 9868,87 0,00 9 868,87

Zakup tablicy ogłoszeniowej 750 75075 4210 1500,00 0,00 1 500,00

Zakup lampy solarnej 900 90015 4210 7000,00 0,00 7 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075 4300 2000,00 0,00 2 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej600 60016 6050 0,00 0,00 0,00

Utwardzenie dróg kruszywem 600 60016 4210 11915,04 0,00 11 915,04

Utwardzenie dróg kruszywem 600 60016 4300 0,00 0,00 0,00

Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 3000,00 0,00 3 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075 4300 1000,00 0,00 1 000,00

395 559,91

str.  1 

Remont Domu Ludowego

Tabor Mały 8

15 915,04

Nosale10

Działosze

11 Chojęcin 20 368,87

9 Czermin

24 822,717 Gola

12

23 991,32

24 228,86

21 556,56

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 
1. Umowa Nr PS-XI.946.3.26.2025/KPO z dnia 4 sierpnia 2025 roku z Wojewodą Wielkopolskim w sprawie 
przekazania dofinasowania na zadania polegające na tworzeniu miejsc opieki nad dziećmi do lat 3, w ramach 
"Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029". W ramach tej 
umowy gmina otrzyma dofinasowanie środkami z KPO w kwocie 3 396 453,12 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania polegającego na utworzeniu żłobka (forma opieki: żlobek,liczba miejsc 48, "w organizacji") pn. "Żłobek w 
Gminie Bralin-dla dzieci i przyszłych pokoleń". Zadanie realizowane od 10.09.2025 r. do 30.06.2026 r. w tym 2025 
roku Gmina otrzyma zaliczkę wysokości 738 000,00 zł, gdzie zwiększa się plan dochodów w dz.855.85516 § 6257o 
kwotę 600 000,00 zł oraz § 6259 o kwotę 138 000,00 zł. Zwiększenie planu wydatków dz.855.85516 § 6057 600 
000,00 zł oraz § 6059 o kwotę 138 000,00 zł. Pozostała kwota dofinansowania zostanie zrealizowana w 2026 roku (2 
658 453,12 zł). 
 
2. Umowa z Urzędem Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego Nr 414/2025 z dnia 21 sierpnia 2025 roku o 
udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dz. 600.60016 § 6300 w kwocie 16 500,00 zł na 
dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. jezdni min 4 m, obręb Tabor 
Wielki. Zwiększa się plan wydatków dz.600.60016 § 6050 o kwotę 16 500,00 zł dla zadania pn."Budowa drogi w 
Taborze Wielkim".  
 
3.  Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.301.2025.6 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.758.75814 o kwotę 136 534,91 zł w tym § 2030 o kwotę 111 492,41 zł,  § 6330 o kwotę 25 042,50 zł zwiększenie 
dotyczy zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku. W/w środki zwiększają 
plan wydatków dz.010.01043 § 6050 o kwotę 61 000,00 zł na realizację zadania pn. " Przebudowa sieci wodociągowej 
- komora wodomierzowa na granicy Gminy Kępno i Bralin"-wydatki majątkowe. 
Kwotę 64 534,91 zł dz.750.75023 § 4300 przeznacza się na opłatę abonamentową systemu Info-System niezbędnego 
do prawidłowego funkcjonowania urzędu (programy księgowo-rozliczeniowe, obiegu dokumentów, zezwolenia) 
Kwotę 11 000,00 zł dz.752.75295 § 4700 przeznacza się na wkład własny w ramach szkoleń z zakresu Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej. 
 
4. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.267.2025.9 zwiększa się plan dotacji dz.752.75295 § 2030 o kwotę 
15000,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia z zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej dla: kadry urzędników 
obsługujących organy ochrony ludności -33 osób. Zwiększa się plan wydatków dz.752.75295 § 4700 o kwotę 15 
000,00 zł. 
 
5. Środki z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
Zwiększenie planu dochodów dz.758.75814 § 2100 o kwotę 36 134,00 zł  
Zwiększenie planu wydatków: 
dz.801.80195 § 4740 zwiększenie o kwotę 5 228,42 zł 
dz.801.80195 § 4750 zwiększenie o kwotę 27 528,96 zł  
dz.801.80195 § 4850 zwiększenie o kwotę 3 376,62 zł  
 
~ środki z tytułu nadania PESEL  
zwiększenie planu dochodów dz.750.75095 § 2100 o kwotę 112,55 zł  
zwiększenie planu wydatków dz.750.75095  
§ 4740 o kwotę 94,28 zł  
§ 4850 o kwotę 18,27 zł  
 
 6. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.295.2025.3 zwiększające plan dotacji celowej 852.85230 § 2030 o 
kwotę 10 747,13 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 
programu " Posiłek w szkole i w domu". Zwiększenie planu wydatków dz.852.85230 § 3110 o kwotę 10 474,13 zł. 
7. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.309.2025.7 zwiększające plan dotacji celowej dz.855.85502 § 
2010 o kwotę 30 011,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych.  Zwiększenie planu wydatków 
dz.855.85502 § 3110 o kwotę 29 110,67 zł, dz.855.85502 § 4010 o kwotę 900,33 zł. zadania zlecone. 
3.  Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.269.2025 zmniejszające plan dotacji celowej dz.600.60004 § 2010 
o kwotę 23,16 zł tym samym zmniejsza się plan wydatków: 
dz.600.60004 § 4110 o kwotę 0,24 zł -zadania zlecone 
dz.600.60004 § 4120 o kwotę 1,60 zł - zadania zlecone 
dz.600.60004 § 4210 o kwotę 21,32 zł - zadania zlecone. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 1



5.W załączniku Funduszu sołeckiego na podstawie Uchwały Zebrania Wiejskiego   
a) Sołectwa Weronikopole dokonano korekty zadań realizowanych w ramach FS poprzez zwiększenie wydatków dla 
zadań: 
" Organizacja imprezy integracyjnej" zwiększa się o kwotę 443,70 zł dz.750.75075 § 4210 
" Utrzymanie terenów zielonych poprzez zakup art. ogrodniczych oraz krzewów" zmniejszenie o kwotę 443,70 zł 
dz.900.90004 § 4210 
"Zakup garażu i przygotowanie terenu"" zmniejszenie o kwotę 800,00 zł dz.900.90004 § 4210 
środki ze zmniejszenia w/w zadań przeznacza się na nowe zadanie "Doposażenie placu zabaw poprzez zakup tablic 
edukacyjnych" w kwocie 800,00 zł. dz.900.90004 § 4210 
 
b) Sołectwa Chojęcin-Parcele dokonano korekty zadań realizowanych w ramach FS poprzez zmniejszenie wydatków 
dla zadania "Organizacja imprez plenerowych" dz.750.75075 § 4210 zmniejszenie o kwotę 2 000,00 zł z 
przeznaczeniem na zadanie "Doposażenie placu zabaw" zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł dz.900.90004 § 4210. 
Zmiana nazwy zadania z "Zakup dwóch lamp solarnych" na "Zakup czterech lamp solarnych" dokonuje się 
zwiększenia o kwotę 1 748,67 zł dz .900.90015 § 4210. 
W zadaniu pod nazwą "Zakup nawozu do trawy oraz materiałów do wykonania odwodnienia teren' dokonuje się 
zmniejszenia o kwotę 1 748,67 zł dz.900.90004 § 4210. 
 
c) Sołectwo Bralin dokonano korekty zadań realizowanych w ramach FS poprzez zmniejszenie wydatków dla zadania " 
Zagospodarowanie terenu przy Świetlicy Tęcza poprzez utworzenie boisk do piłki koszykowej" zmniejszenie o kwotę 
20 000,00 zł dz.921.92109 § 4210 z przeznaczeniem na: 
 " zakup kosiarki samojezdnej" dz.900.90004 § 4210 zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł ,  
" Remont sali "Florian" poprzez zakup materiałów" zwiększenie dz.921.92109 § 4210 o kwotę 10 000,00 zł  
 
d) Sołectwo Tabor Mały w zadaniu pn" Remont Domu Ludowego" dokonano korekty planu wydatków poprzez 
zmniejszenie dz.921.92109 § 4270 o kwotę 6 191,32 zł na zwiększenie § 4210 o kwotę 6 191,32 zł umożliwia to 
zabezpieczenie środków na opłacenie dokonanych w ramach wykonywanego zadania zakupów. 
 
7. Ponadto dokonano korekty planu finansowego wydatków poprzez przeniesienia pomiędzy, rozdziałami i paragrafami 
w tym: 
dz.400.40002 § 4210 zmniejszenie o kwotę 12 000,00 zł  
dz.400.40002 § 4300 zmniejszenie o kwotę 25 000,00 zł 
dz.750.75075 § 4110 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł  
dz.750.75075 § 4120 zwiększenie o kwotę 100,00 zł  
dz.750.75075 § 4170 zwiększenie o kwotę 900,00 zł 
dz.750.75075 § 4300 zwiększenie o kwotę 45 000,00 zł  
dz.851.85154 § 4170 zmniejszenie o kwotę 25 000,00 zł 
dz.851.85154 § 4300 zwiększenie o kwotę 25 000,00 zł 
dz.900.90001 § 4210 zmniejszenie o kwotę 11 000,00 zł  
 
9. Na podstawie pisma Dyrektora Przedszkola "Kwiaty Polskie” w Bralinie dokonano zmiany planu finansowego 
wydatków w tym: 
dz.801.80104 § 4110 zmniejszono o kwotę 3 200,00 zł 
dz.801.80104 § 4790 zmniejszenie o kwotę 47 000,00 zł  
dz.801.80149 § 4110 zwiększono o kwotę 3 200,00 zł  
dz.801.80149 § 4700 zwiększenie o kwotę 47 000,00 zł. 
Zmiana dotyczy z konieczności dostosowania planu finansowego do metryczki potrzeb oświatowych na rok 2025 oraz 
wypłaty nagrody jubileuszowej dla pracownika w związku z łączącym go stosunkiem pracy. 
 
10) Na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Nowej Wsi Książęcej dokonano zmiany planu finansowego 
wydatków w tym: 
dz.801.80101 § 3240 zmniejszono o kwotę 500,00 zł 
dz.801.80101 § 4240 zwiększono o kwotę 6 090,00 zł  
dz.801.80101 § 4270 zmniejszono o kwotę 5 590,00 zł  
dz.801.80146 § 4210 zmniejszono o kwotę 4 500,00 zł 
dz.801.80146 § 4410 zmniejszono o kwotę 1 500,00 zł 
dz.801.80146 § 4700 zwiększono o kwotę 6 000,00 zł. 
Zmiana dotyczy wydatków związanych z zakupem pomocy dydaktycznych oraz opłatę za szkolenia rady 
pedagogicznej.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76233A35-B460-44B9-9B33-C49BF0D273F5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/123/2025 RADY GMINY BRALIN  z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3
	lit. e w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3
	pkt 12 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-09-26T14:34:05+0200
	Karol Krzysztof Wanzek




